

Szanowny Panie Profesorze,

Z wielką przyjemnością informujemy, że **w marcu rozpoczęliśmy naszą największą rekrutację** w roku - jest to najlepszy czas dla młodych ludzi, żeby dołączyć do EY. Możliwości rozwoju kariery czekają wtedy na studentów w większości naszych zespołów w całej Polsce.

Aby studenci Państwa uczelni mogli zdobyć unikalne doświadczenie, a jednocześnie zwiększyć atrakcyjność na rynku pracy, zainaugurowaliśmy pionierski program certyfikacyjny **EY Certified** oraz przygotowaliśmy kolejną, już VI edycję konkursu **Audit OdysseY**. Poniżej zamieściliśmy najważniejsze informacje o inicjatywach:

EY Certified - unikalny program w środowisku akademickim, który ma za zadanie wspomóc studentów w wyborze ich ścieżki kariery. Eksperti z naszych czterech linii biznesowych - Audytu, Doradztwa Podatkowego, Strategii i Transakcji oraz Consultingu, zaprojektowali i opracowali dedykowaną platformę certyfikacyjną. Już teraz uczestnicy rozwiązują test, poznają swoje mocne strony oraz otrzymują spersonalizowany raport. W kwietniu otwieramy dla nich etap certyfikacyjny, gdzie każdy, niezależnie od kierunku studiów oraz zainteresowań, będzie mógł zdobyć badge potwierdzające kompetencje w wybranych przez siebie obszarach - a to wszystko online na stronie **eycertified.pl**.

Audit OdysseY - słynny konkurs o tematyce audytowej. W tym roku odbędzie się w odświeżonej formule, dzięki czemu studenci będą mieli okazję jeszcze lepiej poznać specyfikę pracy w Dziale Audytu. Na zwycięzców, oprócz cennych doświadczeń, czeka oferta kariery w EY oraz wartościowe nagrody rzeczowe i szkolenia. Uczestnicy będą mogli zgłaszać się w zespołach lub indywidualnie na stronie **auditodyssey.pl** do 14 kwietnia.

Zależy nam, aby studenci świadomie podejmowali decyzję o wyborze ścieżki kariery, dlatego też będziemy wdzięczni za przekazanie im informacji o czekających możliwościach rozwoju w EY.

Jak widać, wszystkie nasze tradycyjne i nowe aktywności przenieśliśmy online. Wiemy z doświadczenia, że zdalna praca, to praca pełna nieznanymi wcześniej wyzwań. Podobnie prowadzenie zajęć w warunkach domowych znacznie różni się od tych tradycyjnych, wykładanych w aulach czy w laboratoriach. Pozwoliliśmy sobie przesłać drobny upominek, który mamy nadzieję ułatwi Pana codzienną pracę i będzie miłym akcentem w kontekście nadchodzącego semestru.

Dzięki współpracy z uczelniami zatrudniamy każdego roku utalentowanych studentów i absolwentów, którzy mogą rozwijać swoje umiejętności i poszerzać wiedzę w obszarze Audytu, Doradztwa Podatkowego, Consultingu lub Strategii i Transakcji.

Gdyby byli Państwo zainteresowani współpracą na linii: środowisko akademickie - biznes, zapraszam do kontaktu: anna.wozniak@pl.ey.com.

Anna Woźniak

Z wyrazami szacunku
Anna Woźniak